Mago also recommends that sawdust of poplar-6 wood or holm-oak wood should be spread on the bottom of a new earthenware pot and the fruit arranged so that the sawdust can be trodden in between them and that, when the first layer has been formed, sawdust should be again put down and the

disponere,<sup>1</sup> donec urceus <sup>2</sup> impleatur: qui cum fuerit repletus, operculum imponere, et crasso luto diligenter oblinire.

7 Omne autem pomum quod in vetustatem reponitur, cum pediculis<sup>3</sup> suis legendum est: sed, si sine arboris noxa fieri possit, etiam cum ramulis. Nam ea res plurimum ad perennitatem confert. Multi cum ramulis suis arbori detrahunt, et creta figulari cum diligenter mala obruerunt, in sole siccant: deinde si qua rimam creta fecit, luto linunt, et assiccata frigido loco suspendunt.

XLVII. Multi eadem ratione, qua granata, in scrobibus vel doliis servant cydonea. Nonnulli foliis ficulneis illigant, deinde cretam figurarem cum amurca subigunt,<sup>4</sup> et ea linunt mala, quae cum siccata sunt, in tabulato frigido loco et sicco reponunt. Nonnulli haec eadem in patinas novas sicco gypso ita 2 obruunt, ut altera alteram non contingant. Nihil tamen certius aut melius experti sumus, quam ut cydonea maturissima, integra, sine macula, et sereno caelo, decrescente luna, legantur, et in lagoena nova, quae sit patentissimi oris, detera lanugine quae malis inest, componantur leviter et laxe, ne collidi possint: deinde cum ad fauces usque fuerint composita, vimineis surculis sic transversis<sup>5</sup> arcentur, ut modice mala comprimant, nec patiantur ea, cum acceperint liquorem, sublevari. Tum quam optimo et liquidissimo melle vas usque ad summum ita re-

<sup>1</sup> itaque sic facere *post* disponere *add. S.*

<sup>2</sup> urceus *ac*: urcilus *SA.*

<sup>4</sup> subiciunt *SA.*

<sup>3</sup> peciolis *SA.*

<sup>5</sup> tranversi *SA.*

fruit similarly arranged until the pot is full, and, when it is full, the lid should be put on it and carefully sealed with thick clay.

Every fruit which is stored away to be kept for a 7 long time ought to be picked with its pedicles; and if this can be done without harm to the tree, with a small branch also, for this contributes very greatly to making it last a long time. Many people pull the fruits from the trees together with the small boughs and, after carefully covering them with potter's clay, dry them in the sun; then they daub over with ordinary clay any crack in the potter's clay and after drying the fruits hang them up in a cool place.